
\n':~TSK;\ C\ST PR \1L\ 4
l 'i~\!) !\lř 'STSKfc (: ísn

(){)J\Ol( IfuS!" )D"I{SK(': SPR.\ Vy

rVodafone Czech Republíc a.s.

námě stí Junkových2808/2
155 00 Praha S-Stodů lky

IČ :2578800 I

Váš dopis zn,
VZMII6f134

Naše znač ka
P4!l56389/J 6/0HOS/ AU

Vyř izuje/linka
Ing. Soukupová

Praha
29.11.2016

Vě c: Výzva

Zadavatel mě stská č ást Praha 4, IČ : 00063584, zastoupenáMgr. Petrem Šrě pánkem,CSc., starostou
mě stské č ásti Praha 4 Vás v souladu s§ 27 zákonaČ .13412016 Sb. o zadávání veř ejných zakázek (dále
též .zákon") vyzývá k podání nabídky na poskytování mobilních telekomunikač níchslužeb pro Úř ad
mě stské č ásti Praha 4 dle následujících zadávacích podmínek.
Zadávací odbor: odbor hospodář ské správy ÚMČ Praha 4

vedoucí odboru: Ing. Miloslava Soukupová

Vy mez e17 i a P}~e dm ě t P ln ěn i v e f ej 17 é z.ak á ~ k y m a I é hor oZ s ah u

Př edmě tem plně ní veř ejné zakázky je uzavř ení smlouvy na poskytování hlasových a datových
telekomunikač ních služeb prostř ednictvím mobilního operátora pro zadavatele s možností př istoupení
k této smlouvě pro právnické osobyzř ř zenéa založené zadavatelem na základě uzavř enípř íslušných

"Dílč ích smluv" mezi tě mito právnickými osobami (tj. dalšími úč astníky) a poskytovatelem.
Souč ástí plně ní je zajiště ní všech č inností souvisejících se zajiště ním požadovaných služeb.

Poskytováním telekomunikač ních služeb prostř ednictvím GSM sítě mobilního operátora se rozumí
zejména poskytování mobilních telekomunikač ních hlasových a datových služeb v dále uvedeném
rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě a to následovně :
l.zajiště ní mobilních hlasových služeb
ž.zajišrě ní mobilních datových služeb
3.zajiště ní roamingových mobilních hlasových a datových služeb
4,maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby
S.zajiště ní potř ebného rozsahu telefonních č ísel
6.možnost dodávky a obmě ny mobilních telefonů , jejich př íslušenství a datových koncových zař ízení
Jedná se o finanč ní budget na nákup mobilních telefonů a př íslušenství ve výši 250.000 Kč bez DPH.
Budget se týká pouze zadavatele, nikoliv dalších úč astníků .
7.zabezpeč ení zákaznické podpory

Sídlo: Aniala Stask::! 2059/80b. 14046 Praha 4 IČ O: 0006 3584
Pracoviště : Antaía Staška 2059/S0h,{.\fJ 46 Praha 4 Bankovní spojení:
e-rnail: xxx@prdha4.cz

tel:
F:n:

+420 2· 61192XXX
+420--2·61 192X XX



Celkový poč et stávajících provozovaných SIM karet je cca371 ks (207 ks Úř ad mě stské č ástí Praha 4
a 164 ks další úč astníci). Zadavatel si vyhrazuje právo toto množství v budoucnu upravit dle svých
komunikač ních potř eb.

Požadované hlasové tarify

Uchazeč nabídne cenyza požadované služby (do Př ílohyč . ] této výzvy), které budou stanoveny
pro dvě dále specifikované skupiny uživatelů zadavatele.

I. Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem

V rámci tarifu s neornezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou
paušální mě síč ní cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátníSMS, nad
rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceně ných
jednotkovýrni cenami poskytovatele jako např . MMS, speciální barevné linky, roamingová
volání a SMS, a to v bě žně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora.
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazeč em do Př ílohy
Č .1 této výzvy po celou dobu platnosti smlouvy.

2. Tarif bez volných minut aSMS

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepř ipouští žádné volné minuty ani
volné SMS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceně ných
jednotkovými cenami př íslušné služby+ mě síč ní paušální poplatek spojený s tarifem a to
v maximální výši 1,· Kč bez DPH za I SIM kartu.
V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené uchazeč em
do Př ílohy Č .I této výzvy.
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl úč tování hovorů tak. že
první minuta odchozího hovoru bude úč tována jako celá minutaa poté po vteř inách s tím.
že cena každé vteř iny bude vždy rovna1/60 ceny odchozího hovoru za minutu.
Pokud uchazeč nabídne tarif s více č asovými pásmy (ve špič ce, mimo špič ku apod.), tak je
povinen uvádě t v cenové nabídce (Př ílohač . 1) jednotkové ceny volání pro č asové pásmo
"ve špič ce".

Zř ízení a poskytování virtuální privátní sítě(VPS)

Zadavatel požaduje na uchazeč i propojit všechny telefony zadavatelů do jedné virtuální sítě (VPS).
Zadavatel požaduje nulové zř izovací poplatky VPS do 30 dnu po podpisu smlouvy.

V rámci uvedených tarifů bude garantována nabídková cena uvedená uchazeč em do Př ílohyč .

této výzvy.

Mezinárodní volání a hlasový roaming

Zadavatel požaduje možnost aktivace mezinárodního volání a roamingu na všech užívaných SIM
kartách a jeho zapojení a vypojení bě hem lhů ty 24 hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele .

. 2·



Př enesení telefonních č ísel, migrace služeb, a odblokování telefonů

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních č ísel, aby vybraný uchazeč zajistil
"př enositelnost" souč asných telefonních č ísel v souladu se zákonemČ . 127/2005 Sb.. o
elektronických komunikacích, v platném zně ní.
Uchazeč ve své nabídce př edloží konkrétní návrh postupu migrace k vybranému poskytovateli
mobilních komunikač ních služeb vč etně termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být
v žádném př ípadě zásadně omezen provoz a funkce zadavatele, v př ípadě omezení vyplývajících
z výše uvedené migrace toto musí uchazeč uvést ve své nabídce.
Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma, u telefonních č ísel bez závazku ve lhů tě do
60ti kalendář ních dnů od podpisu smlouvy na plně ní této veř ejné zakázky. Pokud uchazeč tento
termín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši50 Kč za každý započ atý den
prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě př ípadu, kdy uchazeč prokáže, ženedodržení
tohoto termínu je způ sobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. Telefonní č ísla se závazkem budou
migrována po jejich vypršení.
Uchazeč se dále zavazuje, že ke dni zahájení plně ní provede zdarma odblokování všech stávajících
blokovaných mobilních telefonů zadavatele z dů vodů jejich dalšího používání v mobilní síti
vybraného uchazeč e s možnosti využití všech požadovaných služeb vymezených př edmě tem
veř ejné zakázky. Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout souč innost př i př enášení dat (zejména
kontaktů ) ze stávajících na nové SIM.

Mobilní vnitrostátní datové služby

Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace datových služeb volitelněnastavitelná.
Uchazeč př edloží popis rozsahu a technických parametrů svých datových služeb.

Zadavatel požaduje poskytování datových mobilních služeb za fixní mě síč ní paušální platbu.
Uchazeč nabídne tyto vybranétypy služeb:

Paketový mobilní datový př enos dle standardu GPRS, GPRS/EDGE. HSDPA, LTE pro využití
s hlasovou službou v mobilních telefonechi jako samostatnou datovou kartu s FUP minimálně
1,5 GB, 4 GB a 20 OB.

Uchazeč uvede do Př ílohyč . 1 ceny za veškeré výše požadované datové služby.

Zadavatel požaduje možnost úplného zamezení datových př enosů u jednotlivých uživatelů jak na
území Č R, tak i v zahranič í př í roarningu. Tuto funkcionalitu uchazeč popíše ve své nabídce.

Výpisy a fakturace

Zadavatel požaduje:
• faktury v tiště nélistinné (papírové) formě s tím. že detailní/podrobný výpis uskuteč ně ných

odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v papírové formě bude dodán pouze navyžádáni.
Celková fakturovaná č ástka bude rozč leně na do jednotlivých faktur, dle požadavku
zadavatele.

• bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu
v elektronické formě s tím. že každý výpis za ten který mě síc bude umístě n nejméně po dobu
2 mě síců na serveru uchazeč e, ke kterému budou mít zadavatel a jím pově ř ené osoby
zabezpeč ený př ístup prostř ednictvím veř ejné sítě Internet

- 3 -



• bezplatně poskytovat celkový př ehled mě síč ních nákladů pro všechny SIM karty a služby
zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý mě síč ní př ehled za ten který mě síc bude
umístě n nejméně po dobu 2 mě síců na serveru vybraného uchazeč e, ke kterému bude mít
zadavatel a jím pově ř ené osoby zabezpeč ený př ístup prostř ednictvím veř ejné sítě Internet.

• všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátuHTML, PDF neboesy.
Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způ sob poskytování elektronických výpisů dle výše
uvedených požadavků ,

Ostatní a doplň kové služby

Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivaceníže uvedených doplň kových služeb na všech
využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

• identifikace volajícího
• konferenč ní hovory
• př esmě rování na jiný mobilní telefon
• př esmě rování do hlasové schránky

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby;
• změ na fakturač ních údajII (např . změ na fakturač ní adresy)
• odpojení zdů vodů krádeže
• odpojení telefonu - prázdniny
• reaktivace po krádeži
• reaktivace po odpojení - prázdniny
• poplatek za elektronický detailní výpis
• výmě na SJM karty (po krádeži, z dů vodů zvýšení pamě ť ové kapacity apod.)
• aktivač ní poplatek*

* Aktivač ní poplatek uvedený výše př edstavuje jednorázovou platbu spojenou s novou aktivací
každé jednotlivé SlM karty.

Úroveň zákaznické podpory

Pro komunikaci př i využívání veškerých služeb vybraného uchazeč e bude po dobu trvání smlouvy
k dispozici;

• obchodní zástupce pro jednání v místě sídla zadavatele

jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnostzadávávánf
požadavků e-mailern nebo optimálně př ímým př ístupem a následnou správou služeb př es
rozhraní operátora,

př ístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně , 7 dní v týdnu (možnost
zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.)

zajiště ní záruč ního a pozáruč ního servisu telekomunikač ních zař ízení

•

•

•
K prokázání splně ní tohoto požadavku uchazeč v nabídce popíše detailnězpů sobzákaznické podpory
př i poskytování služeb, který bude reflektoval výše uvedené požadavky zadavatele. Dále uchazeč
detailně popíše způ sob ř ešení dodávek HW a SIM na jednotlivá pracoviště zadavatelů uvede poč ty a
lokality svých zákaznických prodejen a spolupracujících organizací v oblasti zákaznické podpory
(dealeř i, partneř i atd.).

- 4 -



Mfsto plnění v e r ej n ě zakázky

• Místem plně ní veř ejné zakázky malého rozsahu je celé území Č eské republiky

Další požadavky zadavatele

Souč ástí nabídky každého uchazeč e musí být návrh smlouvy, který bude splň ovatveškeré
požadavky zadavateleobsažené vtéto výzvě a který bude sloužit pro zadavatele jako podklad
pro jednání o př íp. uzavř ení smlouvy. V návrhu smlouvy podepsané oprávně nou osobou za
uchazeč e, uvede uchazeči sankč ní postihy za př ípadné nedodržení podmínek zadání této zakázky
a požadované platební podmínky př i akceptaci uvedených požadavků zadavatele.

Zadavatel požaduje v návrhu smlouvy nulové minimální mě síč ní plně ní.

Př edpokládaný termín zahájení plně ní
Př edpokládaný termín ukonč ení plně ní

1.2.2017
31.1.2019

Př edpokladem hodnocení nabídky uchazeč e je prokázání způ sobilosti základnízpů sobilosti
dodavatele dle ust.§ 74 odst. 1, písmo e] zákona a profesní způ sobilosti dle ust.§ 77 zákona. Splně ní
profesní způ sobilosti dodavatelů se ově ř uje rovně ž př edložením osvě dč ení vydanéhoČ eským
telekomunikač ním úř adem platné pro celé území Č eské republiky v souladu s§ 14 zákona Č .127/2005
Sb., o elektronických komunikacích a změ nách, v platném zně ní uchazeč em. Veškeré údaje
př edkládané uchazeč em se musí vztahovat výhradně k osobě uchazeč e nebo k osobě , která byla jeho
právním př edchů dcem a jejíž veškeré závazky uchazeč př evzal. Uchazeč je povinen prokázat splně ní
způ sobilosti ve lhů tě pro podání nabídek.
Bude-li uchazeč př edkládat doklady s citlivými údaji ve smyslu§ 4 písmo a) a b) zákona 10 l/2000 Sb.,
o ochraně osobníchúdajů , ve zně ní pozdě jších př edpisů , je uchazeč povinen takovéto údaje na
př íslušné listině zač ernit.

Základní cenová uj e d n á n i

Nabídkovou cenou se rozumí soubor cen za jednotkuté které služby uvedené v tabulce,která je
Př ílohou č . I této výzvy. Pro úč ely vyhodnocení nabídek je z nabídkové ceny dopoč tena
př edpokládaná nabídková cena Za celou dobu plně ní př edmě tu veř ejné zakázky, tj. dobu 24
mě síců .

Zadavatel požaduje, aby uchazeč použil př i zpracovánínabídkové ceny tabulku, která jePř ílohou
č , 1 této výzvy. V nabídce uchazeč em uvedenéjednotkové ceny za požadované služby jsou
závazné a nesmí být po podání nabídky uchazeč em dále mě ně ny. Uchazeč vyplní jednotkové ceny
za požadované služby vymezené v tabulce (Př ílohaČ . 1), č ímž dojde k matematickému vypoč tu
př edpokládané nabídkové ceny za celou dobu plně nítj. 24 mě síců . Vymezené množství
jednotlivých požadovaných služeb odpovídá prů mě rnému mě síč nímu objemu používání tě chto
služeb zadavatelem. Př edpokládaná nabídková cena bude zpracována za celé plně ní př edmě tu

- 5 -



veř ejné zakázky, tj. za dobu 24 mě síců , podle druhu amnožství služeb požadovaných zadavatelem
v léto výzvě a Př ílozeč .I. Takto vypoč tena př edpokládaná nabídková cena slouží zadavateli pouze
pro úč ely vyhodnocení nabídek.Oceně na specifikace ve výzvě vymezeného druhua množství
zadavatelem požadovaných služeb formou tabulky, která je Př ílohouč . 1 bude souč ástí nabídky
uchazeč e.

Uchazeč v tabulce (Př ílohač , 1) doplní následující údaje;

a) jednotkové ceny u každé zadavatelem požadované služby (v Kč bez DPH)

b) sazba DPH (v%) u každé zadavatelem požadované služby (př edbě žně př edvyplně na platná
výše DPH v Č Rtj. 21 %)

V př ípadě poskytnutí objemových slev zadavatel požaduje započ tení tě chto slev př ímo do
jednotlivých cenových položek v Př ílozeČ .1.
Ostatní údaje, které jsou již v tabulce (Př ílohač . 1) vyplně ny zadavatelem jsou modelově urč eny
pro výpoč et př edpokládané nabídkové ceny uchazeč e a uchazeč je nesmí dále upravovat.
Zadavatel nepř ipouští variantní ř ešení.

Podmínky př ekroč ení n abi dk o v ě ceny

Uchazeč ve své nabídce uvede ceny př edmě tu plně ní veř ejné zakázky za 1 jednotku požadovaných
služeb uvedených v Př ílozeč .I výzvy, které jsou rozumě ny jako ceny maximální a které nebudou
př ekroč eny po celou dobu úč inností smlouvy.

Nabídková cena za danou jednotku požadovaných služeb uvedených v Př ílozeČ .1 výzvy mů že být
mě ně na pouze v souvislosti se změ nou sazeb DPH. Z jakýchkoliv jiných dů vodů nesmí být po
dobu úč innosti smlouvy(tj. 24 mě síců ) uzavř ené mezi zadavatelem a vybraným uchazeč em
nabídková cena za danou jednotku požadovaných služeb uvedených v Př ílozeČ .1 výzvy mě ně na.

Platební podmínky

Úhrady za plně ní veř ejné zakázky budou provádě ny v č eské mě ně .
Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou provádě ny mě síč ně na základě faktur vystavených
vybraným uchazeč em samostatně zadavateli Faktury budou vystavovány dle prokazatelně
č erpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doruč ení zadavateli.
V př ípadě podání reklamace na fakturaci jednotlivé SIM se splatnost prodlužuje o dobu ř ešení
reklamace ze strany vybraného uchazeč e. Dále se splatnost dané faktury prodlužuje v př ípadě , že
zadavatel nebude akceptovat výsledek reklamač ního ř ízení, a to až do rozhodnutí uč ině ného
soudem.
Zadavatel požaduje, aby př íslušné platby za poskytované požadované služby byly uchazeč em
samostatně úč továny a př íslušné daň ové a úč etní doklady doruč ovány podle př íslušného poč tu
"koncových bodli sítě "v daném pracovišti zadavatele na kontaktní adresu uvedené v č lánku 1.

Pokyny pro 2pI'3OOváuÍ nabídky

• Nabídku podá uchazeč písemně v celkem 3 vyhotoveních, z toho Ix v originále, 1x v listínné
kopi i a Ix na CD v elektronické formě .

Obálka se všemi vyhotoveními bude označ ena: "VEŘ EJNÁ ZAKÁZKA Poskytování
mobilních telekomunikač ních služeb pro Úř ad mě stské č ástí Praha 4 - NEOTV.ÍRAT", zaslána

•

- 6-



doporuč eně poštou nebo př edána osobně v podatelně v sídle zadavatele

• Originál nabídky bude na titulní straně označ en jako"ORIGINÁL", kopie nabídek bude na
titulní straně označ ena "KOPlE". Kopie nabídky sloužř zadavateli pro efektivní posouzení a

hodnocení nabídek. V př ípadě rozporu mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za
rozhodný text originálního vyhotovení nabídky.

• Nabídka vč etně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním orgánem
uchazeč e nebo osobou zmocně nou statutárním orgánem uchazeč e k zastupování uchazeč e; v
takovém př ípadě doloží uchazeč v nabídce originál č i ově ř enou kopii plné moci č i jiného
platného pově ř ovacího dokumentu.

• Nabídka vč etně veškerých dokumentu a př íloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje,
bude zpracována v č eském jazyce. Nabídka bude kvalitním způ sobem vytiště na tak. aby byla
dobř e č itelná, a nebude obsahovat opravy a př episy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

• Každé vyhotovení nabídky bude vč etně veškerýchpožadovaných dokladu a př íloh svázáno do
jednoho svazku. Nabídka bude dostateč ným způ sobem zajiště na proti manipulaci
s jednotlivými listy. V př ípadě vazby nabídky v kroužkovém poř adač i č i kroužkové vazbě bude
dále zabezpeč ena proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a peč etě nebo
nálepkami opatř enými podpisem, př ípadně razítkem uchazeč e.

Lhů ta pro podání nabídek je16.12.2016 do 11,00 hodin.

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle nejnižší nabídkové ceny.
Zadavatel stanoví, že př i hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z př idané
hodnoty.

• Zadavatel má právo požadovat od vybraného uchazeč e vyjasně ní urč itých smluvních podmínek
uvedených v nabídce, na ně ž uchazeč musí ř ádně odpově dě t. Podpisem smlouvy se uchazeč
stává dodavatelem a smlouva vstupuje v platnost

• Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli ř ádnou souč innost potř ebnou k uzavř ení
smlouvy.

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeč e, př íp. je oprávně n zrušit zadávací ř ízení
• Zadavatel není povinen vracet uchazeč ů m jejich nabídky
• Zadavatel si vyhrazuje právo př ed rozhodnutím o výbě ru nejvhodně jší nabídky ově ř it př íp.

vyjasnit informace a skuteč ností deklarované uchazeč em v jeho nabídce
• Nesplně ní podmínek zadání č i neúplnost nabídky je dů vodem k vyř azení nabídky z hodnocení a

vylouč ení uchazeč e z další úč asti
• Uchazeč i nemají právo na úhradunákladů spojených s úč astí v zadávacím ř ízení

·7·



• Zadavatel ncnese žádnou odpově dnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které uchazeč i
vzniknou v souvislosti s prohlídkou místa plně ní, technickými šetř eními č i jakoukoli další
č inností související s podáním nabídky.

Pň 10ba

1. Objemy služeb a specifikace cen

Ing. Miloslava Soukupová
vedoucí odboru hospodář ské správy
Úř ad mě stské č ásti Praha 4

- 8 -



Př íloha č.t

I Modelové objemy služeb a specifikace cen I

nabldkov6 cena umklc Ul prů m,mi.le

Druh po.žadovaných slubb Jednotka Cena 'Jednotu Poč et Jednotek

(bnDPH)

Cena~DPH DPH Cenavt.OPH

za1prom. mi.ft (v%)

239 0,00 Kč
r~---~--------l

mě slČ llí pauAáJ s neomezenýmvnitrostálnlm provozem li noomcz.SMS

_~i6ii'áii:::!J.tBMEIIII
mésfč nl tarit bezvolných minut a SMS

'ifO;tim odctml hovory

domobUnr sltě 8 pevné sftb
;wtb;..~~7"M~~~...•--~~---.-_!"""'.,._-""-,.-.~·"""'!.;~"'!:-:,L"'.:~i"<.t!!'l·w",."._","'i••• !t

odesláni 1 SMS

odesláni 1 MMS

1 StM

'-=--....-."""}~~"'"

C---~~---J

I I 4353

1 SIM 132

1 minuta

I I

~

25

20

5
5

50

5

1 SMS

lMMS

2200

233

~l!'i~
- odchozl (země EU)

- pHchozf(země EU)

- odchozí(zbytek svě ta)'

- pf!chozí (zbytek svě ta)"

- odesláni1 SMS (země EU)

- odesláni 1 SMS (zbytek svě ta)'"
!met"",,7dň lvolánl - - - - ---~----- ••••••••,~
, _ "" ~ !S _"Ir 'lb~ th$

- odchozl (země EU)

- odchozl (zbytek svě ta)

1minuta

1minuta

I minuta

1 minuta

1SMS

1 SMS

371

120

5

tlnnf .~~v6o(_\IfJS

més.poplatek za bezplatné 1/ofllnf v r6mci VPS

"1Obllnf cf.tov. tarify

mobllni datový tarif s FUP 1,5GB

mobUn! datový tarif s FUP 4GB

mobiln! datový tarif s FUP minimálně 20G8

datový tarif do zahranlč l (země EU)

datový larif do zahranlč i (zbytek svě ta)"'"

es,

poč elS
I
M§

poč et SIM ..
poč etSIM

1 MB

1 MB

59

40

88

20

5

0,00 KČ Cl"C~
0,00 Kč [m--il---]

0.00 Ké[-21~J

O.ooKČ ~

0,00 KČ c.:::2U
21

.21

21

21

21

21

0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

o~

o~

0,00 Kč 21
0,00 Kč 21

0,00 Kč 21

0.00 Kč 21

0,00 Kč 21

0,00 Kč

0,00 Kč :

0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 Kč :

0,00 Kč

0',00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč .

0.00 Kč :

0.00 Kč

o,oOKč i

0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

UohazJilČvypll1/ č iupraV! pouze žlutě -označ ené bUl'lky, obsah a \/Zorceostatních buně k nesmr upravovat.

Uchazeč w.!l<eré poskylovane slevy č ibonusy tapoč !$ dolednotxevých cen uver:tcnych w. SloupcI C filutě označ ené buň ky),

• pokud Poskytovatel rozlišuje Roamlngové voláni dle pásem, zaóá prů mě rnou položku všech pásem za1minutu
•• pokud Poskytovatel rozlišuje Př 1chozfvoláni dle pásem, zadá prů mě rnou položku všech pásem za1minutu
••• pokud Poskvtovatel rozlišuje odesílání SMS dle pásem. zadá prů mě rnoupoložku všech pásem za 1 SMS
•••• pokud Poskytovatel rozlišuje používáni datového tarifu dle pásem, zadá prů mě rnoupoložku všech pásem za 1 Me




